
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

 

Č.j.: ZSM-112-15/OVZ-2019 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo“ 

 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 1. 2020 pod. č.j.: ZSM-112-14/OVZ-2019 

   (dále jen „Smlouva o dílo“) 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:  30320881/0710 

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 
 

a 

 

STINTER CZ s.r.o. 

se sídlem:   Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2  

IČO:    25959506 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 101557 

Datová schránka: ekm2irg 

Bankovní spojení:  KB a.s. číslo účtu: 19-5356050247/0100 

Zastoupená:  Monikou Jančurovou, jednatelkou 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 
 

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sjednání 
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je provedení dodatečných prací 
v celkové výši 336.892,52 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 
 

Jedná se o práce, které jsou nezbytné k řádnému dokončení Díla, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze Smlouvy o dílo a které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Potřeba těchto prací vyvstala až při realizaci Díla v důsledku okolností, které 
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu se zákonem sjednání nepodstatné 
změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je snížení rozsahu prováděných prací tj. 
sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě o dílo sjednanému rozsahu Díla 
prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 92.856,33 Kč bez DPH (dále jen 

„Méněpráce“). 
 

2.2 Výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o dílo nemají vliv na dobu plnění Díla, 
předmětem tohoto Dodatku č. 1 proto není změna doby plnění Díla. 
 

2.3 Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnovém 
listu č. 1 odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho 

Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“).  
 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

3.1. Vícepráce a méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu. 

3.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací 
navyšuje cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou 
Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 244.036,19 Kč  
(slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíc třicet šest korun českých, devatenáct haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 51.247.60,00 Kč 

(slovy: padesát jeden tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých, šedesát haléřů), 

 

c) celkem včetně DPH 295.283,79 Kč 

(slovy: dvě stě devadesát pět tisíc dvě stě osmdesát tři korun českých, sedmdesát 
devět haléřů). 

 

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 



Stránka 3 z 3 
 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se 
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

4.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu 

oprávněných v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen 
elektronicky, tj.  bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými 
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1 a jeho přílohy, 

že tomuto Dodatku č. 1 i jeho příloze beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 

uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže 
připojují v případě listinného vyhotovení vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných 
a v případě elektronického uzavření elektronické podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho příloha: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1. 

 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 



Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZSMV, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 67779999 CZ67779999 

Projektant

Zhotovitel Stinter CZ, Perucká 1/2522, 1320 00 Praha 2 25959506 CZ25959506

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

28.02.2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky -40 172,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 294 239,88 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky -13 655,50 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 3 624,32 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 244 036,19 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00
2

1
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 244 036,19

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 244 036,19 DPH 51 247,60

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 295 283,79

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo

Thermia

 Karlovy Vary

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č.1

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU - ZL č.1
Stavba: Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo
Objekt: Thermia

Část:  

JKSO:  

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
Zhotovitel: Stinter CZ, Perucká 1/2522, 1320 00 Praha 2
Datum: 28.02.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 254 067,37755

1 Zemní práce 42 027,84000

2 Zakládání 60 971,20000

3 Svislé a kompletní konstrukce -3 210,50000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 372,40000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 419,50000

997 Přesun sutě 31 486,93755

PSV Práce a dodávky PSV -10 031,18420

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -27 638,84400

764 Konstrukce klempířské 2 381,00000

766 Konstrukce truhlářské -17 090,98700

783 Dokončovací práce - nátěry 22 195,64880

784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 121,99800

Celkem 244 036,19335



ROZPOČET - ZL č.1
Stavba: Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo
Objekt: Thermia

Část:  

JKSO:  

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
Zhotovitel: Stinter CZ, Perucká 1/2522, 1320 00 Praha 2
Datum: 28.02.2020

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 254 067,37755

D 1 Zemní práce 42 027,84000

1 K 001
139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 

hornině tř. 1 až 4 m3 17,28000 1 750,00000 30 240,00000 21,0

(0,8*0,8)*27 17,28000

Součet 17,28000

2 K 001

161101102 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 17,28000 120,00000 2 073,60000 21,0

3 K 001

162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 17,28000 40,00000 691,20000 21,0

4 K 001

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,28000 128,00000 2 211,84000 21,0

5 K 001

162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 172,80000 11,50000 1 987,20000 21,0

17,28*10 172,80000

Součet 172,80000

6 K 001
167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 17,28000 75,00000 1 296,00000 21,0

7 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,28000 12,50000 216,00000 21,0

8 K 001
171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 19,62000 160,00000 3 139,20000 21,0

9 K 001
181951102

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 21,60000 8,00000 172,80000 21,0

(0,4+0,4)*27 21,60000

D 2 Zakládání 60 971,20000

10 K 011
271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 

mm
m3 4,32000 1 310,00000 5 659,20000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,8*27*0,2 4,32000

Součet 4,32000

11 K 011 275361221 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 216 (E) t 0,41600 39 500,00000 16 432,00000 21,0

12 K 011
279113136 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

16/20
m2 20,25000 1 920,00000 38 880,00000 21,0

0,75*27 20,25000

Součet 20,25000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 210,50000

13 K 014
317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do 

č. 12 t -0,13000 22 400,00000 -2 912,00000 21,0

14 K 011
346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny 

do 200 mm
m2 -0,30000 643,00000 -192,90000 21,0

15 K 011
346481111 Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na 

maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem m2 -0,30000 352,00000 -105,60000 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 372,40000

16 K 011 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 108,00000 57,30000 6 188,40000 21,0

17 K 011
612142001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 108,00000 191,00000 20 628,00000 21,0

18 K 011 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 108,00000 107,00000 11 556,00000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 419,50000

19 K 221
93511211R Osazení betonového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 

100 mm z betonu prostého šířky do 500 mm m -29,65000 160,00000 -4 744,00000 21,0

20 M MAT 5922843R žlab betonový 400x500x2000mm m -29,65000 1 350,00000 -40 027,50000 21,0

21 M MAT 5624145R svislé odtokové hrdlo DN 150 pro žlab kus -1,00000 145,00000 -145,00000 21,0

22 K 013 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 24,96000 4 100,00000 102 336,00000 21,0

0,8*1,2*26 24,96000

Součet 24,96000

23 K 005 985111111 Otlučení omítek stěn m2 108,00000 250,00000 27 000,00000 21,0

D 997 Přesun sutě 31 486,93755

24 K 002
997002611

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 66,60067 72,00000 4 795,24824 21,0

25 K 006 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 66,60067 8,00000 532,80536 21,0

26 K 013
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km t 66,60067 185,00000 12 321,12395 21,0

27 K 013
997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 252,32000 8,00000 2 018,56000 21,0

13,28*19 252,32000

Součet 252,32000

28 K 013

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 13,28000 890,00000 11 819,20000 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV -10 031,18420



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -27 638,84400

29 K 721
725 - R1 Napojení nového sprchového koutu na vodovod a kanalizaci, vč. začištění případných 

konstrukcí kpl -1,00000 10 000,00000 -10 000,00000 21,0

30 K 721 725241142 Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm soubor -1,00000 5 230,00000 -5 230,00000 21,0

31 K 721

725244813
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou 
výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm soubor -1,00000 9 880,00000 -9 880,00000 21,0

32 K 721 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor -1,00000 1 730,00000 -1 730,00000 21,0

33 K 721
725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým 

kloubem na odtoku DN 40/50
kus -1,00000 738,00000 -738,00000 21,0

34 K 721

998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,05300 692,00000 -36,67600 21,0

35 K 721

998725181 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t -0,05300 456,00000 -24,16800 21,0

D 764 Konstrukce klempířské 2 381,00000

36 K 764 764508131 Montáž kruhového svodu m 6,00000 109,00000 654,00000 21,0

37 M MAT 55344212 svod kruhový Pz 150 m 6,00000 165,33333 992,00000 21,0

38 K 764 764511465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm kus 1,00000 735,00000 735,00000 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské -17 090,98700

39 K 766
766660171 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm kus -1,00000 698,00000 -698,00000 21,0

40 M MAT 6116409R dveře vnitřní profilované plné členěné 1křídlé 800x2300mm kus -1,00000 9 030,00000 -9 030,00000 21,0

41 K 766 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus -2,00000 153,00000 -306,00000 21,0

42 M MAT
54914622

kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus -2,00000 367,00000 -734,00000 21,0

43 K 766
766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře 

jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus -1,00000 1 210,00000 -1 210,00000 21,0

44 M MAT
6118225R

zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x2300mm tl 60-170mm dub,buk kus -1,00000 4 920,00000 -4 920,00000 21,0

45 K 766

998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,12300 1 040,00000 -127,92000 21,0

46 K 766

998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t -0,12300 529,00000 -65,06700 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 195,64880

47 K 783 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 59,16000 44,80000 2 650,36800 21,0

Nátěr zábradlí 0,00000

2,9*1,2*17 59,16000

48 K 783 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 59,16000 52,00000 3 076,32000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

49 K 783 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 59,16000 3,88000 229,54080 21,0

50 K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 59,16000 91,50000 5 413,14000 21,0

51 K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 59,16000 90,30000 5 342,14800 21,0

52 K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 59,16000 92,70000 5 484,13200 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 121,99800

53 K 784 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,00000 4,83000 521,64000 21,0

54 K 784 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 42,00000 4,23000 177,66000 21,0

55 M MAT 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 46,20000 0,79000 36,49800 21,0

56 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,00000 20,70000 2 235,60000 21,0

57 K 784 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací m2 26,00000 12,50000 325,00000 21,0

58 K 784
784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,00000 63,20000 6 825,60000 21,0

Celkem 244 036,19335



Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Datum: 6.3.2020 Datum: 6.3.2020 Datum: 6.3.2020

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 6.3.2020

                                                              

Za zhotovitele: Za projektanta: Za autorský dozor investora:

Odstranění železobetonového prahu 

Zdůvodnění změny:
V průběhu rekonstrukce byl při provádění zemních prací zjištěn železobetonový práh v délce 26 metrů, který bylo 
nutno odstranit.

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 244 036,19 Kč                                                           

NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 336 892,52 Kč                                                           

Venkovní sanace
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo řešeno.

Nové řešení:

Změnový list číslo 1

Identifikace akce:

Název akce: Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo

51 247,60 Kč                                                             

295 283,79 Kč                                                           

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel: Stinter s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2
Projektant:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:
Odstranění železobetonového prahu
Část díla dotčená změnovým listem:

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 92 856,33 Kč                                                             


